

2019年12月13日 三菱地所プロパティマネジメント株式会社

横浜ランドマークタワー69階展望フロア「スカイガーデン」

リニューアルに伴う縮小営業・臨時休業のお知らせ

■縮小営業:2020年1月6日(月)~2020年2月16日(日) ■臨時休業:2020年2月17日(月)~2020年4月24日(金)

横浜ランドマークタワー 6 9 階展望フロア「スカイガーデン」(神奈川県横浜市/運営:三菱地所プロパティマネジメント株式会社)では、2020年4月25日(土)のリニューアルオープンに向け、2020年1月6日(月)~2020年4月24日(金)までの期間、縮小営業と臨時休業を実施いたします。 (リニューアルに伴う情報に関しましては、2020年2月頃情報発信を行う予定です。)

開業からの26年間、横浜・みなとみらいを訪れるたくさんのお客様や、地域の皆様からのご支持とご愛顧への感謝の気持ちを込めて、2020年2月1日(土)~2020年2月16日(日)まで、スカイガーデン展望フロアの壁面を思い出メッセージコーナーとして開放いたします。思い出メッセージコーナーではご来場のお客様がスカイガーデンでの思い出などをはじめ、思い思いのメッセージを自由にお書き頂けます。

今後も横浜ランドマークタワー 6 9 階展望フロア「スカイガーデン」は、地上 2 7 3 mの高さから横浜・みなとみらいの魅力を発信していきます。

リニューアルに伴う縮小営業・臨時休業詳細

横浜ランドマークタワー 6 9 階展望フロア「スカイガーデン」

■縮小営業:2020年1月6日(月)~2020年2月16日(日)■臨時休業:2020年2月17日(月)~2020年4月24日(金)

■その他 :縮小営業期間中の2020年1月6日(月)~2020年2月16日(日)までは、

小型エレベーター1台での運用となりますので、土・日・祝日等の混雑時には縮小営業として入場制

限をする場合がございます。

2020年1月6日(月)~2020年4月24日(金)の期間における旅行販売商品の 受け入れ対応は除外とさせて頂きます。

併せて、縮小営業・臨時休業期間の案内を当社ホームページにてお知らせいたします。

<スカイガーデン/思い出メッセージコーナー>

■期 間:2020年2月1日(土)~2020年2月16日(日)

■内 容 : スカイガーデンにご来場頂いた方を対象にスカイガーデン展望エリアの壁面を思い出メッセージコーナー

として開放。メッセージコーナーでは、ご来場のお客様が思い思いのメッセージやイラスト、リニューアル

後の応援メッセージ等を自由にお書き頂けます。

<本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先> ランドマークプラザ広報事務局

TEL: 03-4321-0900 FAX: 03-3265-5135

<本件に関する一般の方のお問い合わせ先> スカイガーデン事務局 TEL:045-222-5030 http://www.yokohama-landmark.jp/skygarden